
1 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

                                                                                                                                                                                                
                                                                           APSTIPRINĀTS 

                              Dagdas novada pašvaldības  
                                Iepirkuma komisijas sēdē  

                                2016.gada 06.oktobrī 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Iepirkumu procedūras 
 
 

„Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  
uzturēšanas darbu veikšana ziemā” 

 

NOLIKUMS 
 

 

Identifikācijas Nr.DNP 2016/19 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Dagda, 2016 
 



 

 

2 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

Saturs 
 
 

1. Vispārīgā informācija...........................................................................................3 
 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu.................................................................5 
 

3. Pretendenta atlases prasības.................................................................................5 
 

4. Iesniedzamie dokumenti......................................................................................5 
 

5. Piedāvājumu vērtēšana un piedāvājuma izvēles kritēriji.....................................6 
 

6. Iepirkuma līgums.................................................................................................7 
 

7. Iepirkuma komisija..............................................................................................7 
 

8. Iepirkumu komisijas tiesības un pienākumi........................................................7 
 

9. Pretendenta tiesības un pienākumi......................................................................8 
 

10. Pielikumi.............................................................................................................9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

1. VISPĀRĪGĀ INFORMĀCIJA 
 

1.1. Dagdas novada pašvaldība aicina iesniegt piedāvājumu saskaņā ar Publisko iepirkuma 
likuma un „Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu uzturēšanas darbu veikšana 
ziemā” nolikuma prasībām. 
 

1.2. Nolikums būs pieejams, sākot ar 2016.gada 07.oktobri. Nolikumu var saņemt Dagdas 
novada pašvaldībā, Alejas ielā 4, Dagdā, darba dienās no plkst.9.00-12.00 un no 
plkst.13.00.-17.00 līdz 2016.gada 18.oktobra plkst.14.00. Tālr. 6 5681434, 6 5681712, 
fakss:6 5681710. 

 

1.3. Nolikums pieejams bez maksas. 
 

1.4. Iepirkuma komisijas pilnvarotās kontaktpersonas:  

� juridiskā rakstura jautājumos (Nolikums, prasības pretendentiem, piedāvājumu 

iesniegšana un izskatīšana): Dagdas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja         

                                                         Kristīne Murāne, tālr. 6 5681712 

                                                         e-pasts: juridiska.nodala@dagda.lv 

 

1.5.     Iepirkuma identifikācijas numurs 
           Identifikācijas Nr. DNP 2016/19 
 
1.6. Pasūtītājs 
 

Pasūtītājs Dagdas novada pašvaldība 
Adrese Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-

5674 
Reģistrācijas Nr. 90000041224 
Tālruņa Nr. 6 56 81712 
Faksa Nr. 6 56 81710 
e-pasta adrese juridiska.nodala@dagda.lv 

 
1.7. Iepirkuma priekšmets 

     CPV kods:  90620000-9. 
 
1.8. Publikācija par plānoto līgumu 

     Paziņojums par plānoto līgumu publicēts Iepirkumu portālā www.iub.gov.lv 
     2016.gada 07.oktobrī. 
 

1.9. Līguma izpildes vieta 
      Dagdā un Dagdas novadā. 
 

1.10. Līguma izpildes laiks 
      No 2017.gada 1.janvāra – 2017.gada 30.aprīlim. 
 

1.11. Piedāvājuma iesniegšanas datums, laiks un kārtība 
     1.11.1. Pretendenti piedāvājumus var iesniegt līdz 2016.gada 18.oktobra, plkst. 14.00, 

Alejas ielā 4, Dagdā, Dagdas novadā, LV-5674, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu 



 

 

4 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

(ierakstītas vēstules veidā). Piedāvājumam jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz 
augstākminētajam piedāvājumu iesniegšanas termiņam. 

     1.11.2. Piedāvājumi, kas nav iesniegti šajā nolikumā noteiktajā kārtībā, nav noformēti tā, 
lai piedāvājumā iekļautā informācija nebūtu pieejama līdz piedāvājuma atvēršanas brīdim, vai 
kas iesniegti pēc norādītā piedāvājumu iesniegšana termiņa, netiek izskatīti un tiek atdoti atpakaļ 
iesniedzējam. 

    1.11.3. Iesniegto piedāvājumu pretendents var atsaukt vai labot tikai līdz piedāvājuma 
iesniegšanas termiņa beigām. 
 
1.12.  Piedāvājuma noformēšana 

      1.12.1. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā, aizzīmogotā aploksnē, uz kuras jānorāda: 
• Dagdas novada pašvaldības Iepirkuma komisijai, Alejas ielā 4, Dagdā, Dagdas novadā, 

LV-5674. 
• pretendenta nosaukums un adrese 
• atzīme: Piedāvājums iepirkuma procedūrai „Dagdas novada pašvaldības ielu un 

autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā”, identifikācijas Nr. DNP 2016/19. 
Neatvērt līdz 2016.gada 18.oktobra. plkst.14.00. 

1.12.2. Piedāvājums sastāv no trim daļām: 
             1. Pretendentu atlases dokumentiem, kas minēti Nolikuma 4.2.punktā, ieskaitot  

pieteikumu dalībai iepirkuma procedūrā; 
             2.  Tehniskā piedāvājuma; 
             3.  Finanšu piedāvājuma. 

1.12.3. Pretendents sagatavo vienu piedāvājuma dokumentu kopuma oriģinālu, ievērojot 
nolikumā noteikto piedāvājuma sastāvu, ar skaidri salasāmu norādi „ORIĢINĀLS”. Papildus 
tam pretendentam ir jāiesniedz 1 (viena) piedāvājuma kopija ar skaidri salasāmu norādi 
„KOPIJA”. Gadījumā, ja tiek konstatētas kādas neatbilstības, noteicošais būs oriģināls. 
Piedāvājuma oriģinālam un tā kopijai jābūt cauršūtām tā, lai dokumentus nebūtu iespējams 
atdalīt. Dokumentiem jābūt sanumurētiem un jāatbilst pievienotajam satura rādītājam. 

1.12.4. Piedāvājuma oriģināls un kopija jāievieto nolikuma 1.12.1.punktā minētajā aploksnē.  
1.12.5. Piedāvājuma oriģinālam un tā kopijai ir jābūt drukātām vai rakstītām ar neizdzēšamu 

tinti, skaidri salasāmiem, bez labojumiem. 
1.12.6.  Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Citā svešvalodā sagatavotiem piedāvājuma 

dokumentiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā. 
1.12.7. Iesniedzot piedāvājumu Pretendentam ir tiesības visu iesniegto dokumentu 

atvasinājumu un tulkojumu pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu. 
1.12.8. Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa, 

pieteikumu paraksta visas personas, kas ietilpst personu grupā. 
1.12.9. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa vai personālsabiedrība, piedāvājumā papildus 

norāda personu, kas iepirkumu procedūrā pārstāv attiecīgo personu grupu vai personālsabiedrību, 
kā arī katras personas atbildības sadalījumu. 

1.12.10. Iesniegtie piedāvājumi, izņemot Nolikuma 1.11.2.punktā noteiktos gadījumus, ir 
pasūtītāja īpašums un netiek atdoti atpakaļ pretendentiem. 
 
1.13. Cita informācija 

1.13.1. Informācijas apmaiņa starp Pasūtītāju un pretendentiem notiek pa pastu, telefonu, 
faksu, e-pastu. 

1.13.2. Ieinteresētais pretendents var uzdot jautājumus par iepirkuma procedūru, iesniedzot 
tos rakstiskā vai elektroniskā formā (saņemot par to apstiprinājumu). Ja no ieinteresētā 
pretendenta ir saņemts jautājums par Nolikumu, Pasūtītājs sagatavo atbildi un kopā ar uzdoto 
jautājumu (nenorādot iesniedzēju)  iespējami īsā laikā, bet ne vēlāk kā četras dienas pirms 
pieteikuma iesniegšanas termiņa beigām, nosūta visiem ieinteresētajiem pretendentiem, kuri no 



 

 

5 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

Pasūtītāja saņēmuši nolikumu, un pretendentiem, kuri jau iesnieguši piedāvājumus, vienlaikus 
ievieto šo informāciju mājaslapā internetā. Personām, kuras saņem nolikumu pēc informācijas 
sniegšanas, kopā ar nolikumu izsniedz arī informāciju par uzdotajiem jautājumiem un sniegtajām 
atbildēm. 

1.13.3. Iesniedzot piedāvājumu, pretendents pilnībā akceptē visus nolikumā ietvertos 
noteikumus. 
 

2. INFORMĀCIJA PAR IEPIRKUMA PRIEKŠMETU 
 
2.1.Iepirkuma priekšmeta apraksts 

2.1.1. Iepirkuma priekšmets ir Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas 
darbu veikšana ziemā  (1.pielikums). 

2.1.2.Iepirkuma priekšmets sadalīts daļās. Piedāvājumu var iesniegt par vienu vai vairākām 
daļām. 

2.1.3. Tehniskā specifikācija satur minimālās prasības attiecībā uz iepirkuma priekšmetu. 
2.1.4. Pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus. 

 
 

3. PRETENDENTU ATLASES PRASĪBAS 
 
3.1. Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkuma procedūrā 
     3.1.1. Pretendents, tai skaitā personālsabiedrība un visi personālsabiedrības biedri (ja 
piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība) vai visi personu apvienības dalībnieki (ja piedāvājumu 
iesniedz personu apvienība), kā arī apakšuzņēmēji (ja pretendents Pakalpojuma sniegšanai plāno 
piesaistīt apakšuzņēmējus), normatīvajos tiesību aktos noteiktajos gadījumos ir reģistrēti 
komercreģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā Latvijā vai ārvalstīs. 

3.1.2. Nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad 
maksātnespējas procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas 
vērsts uz parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai 
pārtraukta pretendenta saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai pretendents 
tiek likvidēts. 

3.1.3. Pretendentam Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas tā pastāvīgā 
dzīvesvieta, nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 
parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro. 

3.1.4. Nolikuma 3.1.2. un 3.1.3.apakšpunkta nosacījumi attiecas uz pretendentu, pretendenta 
norādīto personu, uz kuras iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu, ka tā kvalifikācija atbilst 
šajā nolikumā noteiktajām prasībām, kā arī uz personālsabiedrības biedru, ja pretendents ir 
personālsabiedrība. 
 
 

4. IESNIEDZAMIE DOKUMENTI 
 
4.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā 

4.1.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā apliecina pretendenta apņemšanos 
veikt Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu uzturēšanas darbu veikšanu ziemā, saskaņā ar 
Nolikuma prasībām. Pieteikumu paraksta pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona vai 
personas, kas ir pilnvarotas to darīt pretendenta vārdā. 

Pieteikumu dalībai iepirkuma procedūrā pretendents sagatavo uz savas veidlapas. 
 
4.2. Pretendentu atlases dokumenti 

4.2.1. Vispārēja informācija par pretendentu, iesniedzama atbilstoši Nolikumam pievienotajai 
formai (2.pielikums). 



 

 

6 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

4.2.2. Par Latvijas Republikā reģistrēto pretendentu reģistrāciju atbilstoši normatīvo aktu 
prasībām (ja normatīvie akti paredz), Pasūtītājs pārbaudīs publiski pieejamās datubāzes vai 
attiecīgajā reģistra iestādē. Ārvalstīs reģistrētam pretendentam jāiesniedz kompetentas attiecīgās 
valsts institūcijas izsniegts dokuments, kas apliecina, ka Pretendents ir reģistrēts atbilstoši tās 
valsts normatīvo aktu prasībām. 

4.2.3. Darbu izpildē iesaistītā personāla saraksts, kurš iesniedzams atbilstoši Nolikumam 
pievienotajai formai (3.pielikums). 

4.2.4. Pretendentam piederošo un pieejamo darbu izpildei nepieciešamo iekārtu, instrumentu 
un tehnikas saraksts un to apraksts (izlaiduma gads, stāvoklis utml.). 

4.2.5. Ja darbu izpildei paredzēts piesaistīt apakšuzņēmējus, pretendenta piesaistīto 
apakšuzņēmēju saraksts, kā arī pretendenta un apakšuzņēmēja parakstīta vienošanās vai 
apakšuzņēmēja parakstīts apliecinājums par gatavību piedalīties darbu veikšanā. Pretendentam 
piesaistīto apakšuzņēmēju saraksts iesniedzams atbilstoši Nolikumam pievienotajai formai 
(4.pielikums). 
 
4.3. Tehniskais piedāvājums 

4.3.1. Tehnisko piedāvājumu sagatavo saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (1.pielikums).  
 

4.4. Finanšu piedāvājums  
4.4.1. Finanšu piedāvājumā norāda kopējo cenu, par kādu tiks veikti tehniskajai specifikācijai 

atbilstoši darbi. Finanšu piedāvājumu sagatavo atbilstoši Nolikumam pievienotajai finanšu 
piedāvājuma formai (5.pielikums).  

4.4.2. Finanšu piedāvājumā cenu norāda euro (EUR) bez pievienotās vērtības nodokļa. 
Atsevišķi norāda līguma summu, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

4.4.3. Pretendenta piedāvātajām cenām jābūt nemainīgām visā līguma izpildes laikā. Ja darba 
apjoms izpildes laikā mainās, izmaiņas tiek veiktas, balstoties uz pretendenta norādītajām 
vienību cenām saskaņā ar noslēgtā līguma noteikumiem. 
 
 

5. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA UN PIEDĀVĀJUMA IZVĒLĒS KRITĒRIJI 
 
5.1. Vispārīgie noteikumi 

5.1.1. Piedāvājumus izskata iepirkuma komisija (turpmāk tekstā – komisija), kas izvērtē 
pretendentu un to piedāvājumu atbilstību nolikuma prasībām, kā arī izvēlas piedāvājumu ar 
viszemāko cenu. Komisija darbojas un lēmumus pieņem slēgtā sēdē. 

5.1.2. Nepieciešamības gadījumā pretendenta iesniegtās informācijas precizēšanai un pilnīgai 
piedāvājuma izvērtēšanai komisija var pieprasīt pretendentam papildus informāciju. 
 
5.2. Piedāvājuma noformējuma pārbaude 

5.2.1. Piedāvājumu noformējuma pārbaudes laikā komisija pārbauda, vai iesniegtie 
piedāvājumi sagatavoti un noformēti atbilstoši Nolikuma 1.12. punktā norādītajām prasībām. 

5.2.2. Ja piedāvājums nav noformēts atbilstoši nolikuma prasībām, komisija piedāvājumu 
tālāk neizskata. 
 
5.3. Pretendentu atlase 

5.3.1. Pēc piedāvājuma noformējuma pārbaudes komisija veic pretendentu atlasi. 
5.3.2. Pretendentu atlases laikā komisija noskaidro pretendentu kompetenci un atbilstību 

paredzamā iepirkuma līguma izpildes prasībām, pēc iesniegtajiem pretendentu atlases 
dokumentiem pārbaudot pretendenta atbilstību katrai nolikumā izvirzītajai prasībai. 

5.3.3. Pretendentu atlases laikā komisija pārbauda vai pretendents ir iesniedzis visus 
nolikumā pieprasītos dokumentus. 



 

 

7 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

5.3.4. Ja kāds no iesniegtajiem dokumentiem neapliecina pretendenta atbilstību izvirzītajiem 
atlases nosacījumiem vai pretendents ir iesniedzis nepatiesu informāciju savas kvalifikācijas 
novērtēšanai vai vispār nav sniedzis informāciju, komisija turpmāk tā piedāvājumu neizskata. 
 
5.4. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude. 

5.4.1. Pēc pretendentu atlases komisija veic tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi. 
5.4.2. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudes laikā komisija izvērtē tehnisko 

piedāvājumu atbilstību nolikumā norādītajai tehniskai specifikācijai. 
5.4.3. Tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaudē var tikt pieaicināts speciālists. 
5.4.4. Ja pretendenta tehniskais piedāvājums neatbilst Tehniskajās specifikācijas prasībām, 

komisija turpmāk šo piedāvājumu neizskata. 
 
5.5. Finanšu piedāvājuma vērtēšana. 

5.5.1. Komisija vērtē un salīdzina tikai to pretendentu finanšu piedāvājumus, kuru 
piedāvājumi nav noraidīti noformējuma pārbaudes, pretendentu atlases vai tehnisko piedāvājumu 
atbilstības pārbaudes laikā. 

5.5.2. Komisija izvēlas piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas atbilst nolikuma prasībām. 
5.5.3. Piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumā nav 

aritmētisku kļūdu, kā arī izvērtē un salīdzina finanšu piedāvājumu cenas. 
5.5.4. Ja finanšu piedāvājumā konstatēta aritmētiska kļūda, komisija izlabo to. Par kļūdu 

labojumu un laboto piedāvājuma summu komisija paziņo pretendentam, kura pieļautās kļūdas ir 
labotas. Vērtējot finanšu piedāvājumu, komisija ņem vērā labojumus. 

 
6. IEPIRKUMA LĪGUMS 

 
6.1. Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto pretendentu iepirkuma līgumu, pamatojoties uz pretendenta 

piedāvājumu un saskaņā ar Nolikuma noteikumiem.  
6.2. Iepirkuma līgums tiek slēgts, ņemot vērā piedāvājumā norādītās cenas. 
6.3. Pasūtītājs objektīvu iemeslu dēļ var samazināt kopējo izpildāmo darbu apjomu. 
 

7. IEPIRKUMA KOMISIJA 
 

7.1. Iepirkumu komisija savu darbu veic saskaņā ar Latvijas Republikas likumu „Publisko 
iepirkumu likums”.  

7.2. Komisijas loceklis pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, līdz piedāvājumu 
atvēršanai paraksta apliecinājumu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka viņš ir 
ieinteresēts konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā. Ja šāds apliecinājums nav parakstīts 
komisijas loceklis nedrīkst piedalīties turpmākajā komisijas darbībā. 

7.3. Piedāvājumu izskatīšanas un uzvarētāja noteikšanas gaitu komisija protokolē. Protokolus 
paraksta komisijas priekšsēdētājs un visi komisijas locekļi, kuri piedalās sēdē. 

7.4. Komisijas darbu vada tās priekšsēdētājs, viņa prombūtnes laikā – komisijas 
priekšsēdētāja vietnieks. 

7.5. Komisija ir lemttiesīga, ja sēdes piedalās vismaz 2/3 no komisijas locekļu kopskaita, bet 
ne mazāk kā 5 locekļi. Ja balsis sadalās vienādi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss. 

7.6. Motivētu lēmumu par iepirkuma procedūras rezultātiem komisija pieņem balsojot. 
 

8. IEPIRKUMA KOMISIJAS TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
 

8.1. Iepirkuma komisijas tiesības 
8.1.1. Pieprasīt, lai pretendents precizētu informāciju par savu piedāvājumu, ja tas 

nepieciešams piedāvājumu noformējuma pārbaudei, pretendentu atlasei, piedāvājumu atbilstības 
pārbaudei, kā arī piedāvājumu vērtēšanai un salīdzināšanai. 



 

 

8 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

8.1.2. Pieaicināt ekspertu ar padomdevēja tiesībām. 
8.1.3. Lemt par piedāvājuma tālāku izskatīšanu, ja piedāvājums nav noformēts atbilstoši 

Nolikuma 1.12.punktā minētajām prasībām. 
8.1.4. Normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā labot aritmētiskās kļūdas pretendentu finanšu 

piedāvājumos. 
8.1.5. Noraidīt piedāvājumu, ja tiek konstatēts, ka iesniegts nolikuma prasībām neatbilstošs 

piedāvājums vai ir sniegta nepilnīga vai nepatiesa informācija. 
8.1.6. Izvēlēties piedāvājumu, kas atbilst visām nolikuma prasībām un ir ar viszemāko cenu. 
8.1.7. Izvēlēties nākamo piedāvājumu ar viszemāko cenu, ja izraudzītais pretendents atsakās 

slēgt iepirkuma līgumu ar pasūtītāju. 
8.1.8. Pieņemt lēmumu par iepirkuma līguma. 

 
8.2. Iepirkuma komisijas pienākumi 

8.2.1. Nodrošināt iepirkuma procedūras norisi un dokumentēšanu. 
8.2.2. Nodrošināt pretendentu brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret 

tiem. 
8.2.3. Pēc ieinteresēto personu pieprasījuma normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sniegt 

informāciju par Nolikumu. 
8.2.4. Vērtēt pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar Likumu, citiem 

normatīvajiem aktiem un šo Nolikumu, izvēlēties piedāvājumu. 
8.2.5. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma par iepirkuma procedūras rezultātiem pieņemšanas, 

paziņot to pretendentiem. 
 

9. PRETENDENTA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
 
9.1. Pretendenta tiesības: 

9.1.1. Pieprasīt papildu informāciju par nolikumu. 
9.1.2. Pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto 

piedāvājumu. Piedāvājums atsaucams vai maināms, pamatojoties uz rakstveida iesniegumu, kas 
saņemts līdz pieteikumu iesniegšanas termiņa beigām un apstiprināts ar pretendenta zīmogu un 
pārstāvja parakstu. 

 
9.2.Pretendenta pienākumi: 

9.2.1. Sagatavot piedāvājumus atbilstoši Nolikuma prasībām. 
9.2.2. Sniegt patiesu informāciju. 
9.2.3.Sniegt rakstiskas atbildes uz iepirkuma komisijas pieprasījumiem par papildu 

informāciju, kas nepieciešama piedāvājumu noformējuma pārbaudei, pretendentu atlasei, 
piedāvājumu atbilstības pārbaudei, salīdzināšanai un vērtēšanai, norādītajos termiņos. 

9.2.4. Segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu. 
 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs                                                             I.Pauliņš 

 

 

 

 



 

 

9 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

1.Pielikums 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 
 
1.Daļa. Ielu attīrīšana no sniega Dagdas pilsētā: 
 

 
Nr. 

 
Darbu veidi 

Mērvienība 
Darbu 

daudzums 

Vienības cena 
(bez PVN)    

euro 

Izmaksas 
(bez PVN)          

euro 

1. Autoceļu attīrīšana no sniega ar vidējo 
platumu 6m 

1 pārg.km 1200   

2. Sniega vaļņa pārvietošana 1 pārg.km 100   

3. Sniega izvešana m3 50   

 
2.Daļa. Autoceļu attīrīšana no sniega Dagdas novada Andzeļu pagastā: 
 

 
Nr. 

 
Darbu veidi 

Mērvienība 
Darbu 

daudzums 

Vienības cena 
(bez PVN)    

euro 

Izmaksas 
(bez PVN)               

euro 

1. Autoceļu attīrīšana no sniega ar 
mehānismiem 

1 pārg.km 1280   

2. Autoceļu attīrīšana no sniega slīpi attiecībā 
pret ceļa asi 

100 m3 25   

 
 
3.Daļa. Autoceļu attīrīšana no sniega Dagdas novada Dagdas pagastā: 
 

 
Nr. 

 
Darbu veidi 

Mērvienība 
Darbu 

daudzums 

Vienības cena 
(bez PVN)    

euro 

Izmaksas 
(bez PVN)               

euro 

1. Autoceļu attīrīšana no sniega ar 
mehānismiem 

1 pārg.km 600   

2. Autoceļu attīrīšana no sniega slīpi attiecībā 
pret ceļa asi 

100 m3 25   

 
 
4.Daļa. Autoceļu attīrīšana no sniega Dagdas novada Ezernieku pagastā: 
 

 
Nr. 

 
Darbu veidi 

Mērvienība 
Darbu 

daudzums 

Vienības cena 
(bez PVN)    

euro 

Izmaksas 
(bez PVN)               

euro 

1. Autoceļu attīrīšana no sniega ar 
mehānismiem 

1 pārg.km 1200   

2. Autoceļu attīrīšana no sniega slīpi attiecībā 
pret ceļa asi 

100 m3 25   

 
 
 
 



 

 

10 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

5.Daļa. Autoceļu attīrīšana no sniega Dagdas novada Šķaunes pagastā: 
 

 

Nr. 

 

Darbu veidi 

Mērvienība 
Darbu 

daudzums 

Vienības cena 
(bez PVN)    

euro 

Izmaksas 
(bez PVN)               

euro 

1. Autoceļu attīrīšana no sniega ar 
mehānismiem 

1 pārg.km 1080   

2. Autoceļu attīrīšana no sniega slīpi attiecībā 
pret ceļa asi 

100 m3 25   

 
 



 

  11 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

2.pielikums 
 

 

VISPĀRĒJA INFORMĀCIJA PAR PRETENDENTU 
 

1. Nosaukums: 

2. Adrese: 

3. Kontaktpersona: 

4. Telefons: 

5. Fakss: 

6. E-pasts:  

7. Reģistrācijas vieta: 

8. Reģistrācijas gads: 

9. Nodarbināto skaits: 

10. Darbības sfēra (īss apraksts):  

11. Finanšu rekvizīti: 

 

Bankas nosaukums:   

Bankas adrese (tai skaitā 
pilsēta, valsts, pasta indekss) 

 

Bankas kods:  

Konta numurs:  

 

Pretendenta pilnvarotās personas paraksts: 

 

 

 

 



 

  12 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

3.pielikums 
 

 

DARBU IZPILDĒ IESAISTĪTĀ PERSONĀLA SARAKSTS 

 

Nr. 

Tehniskais 
personāls, kas 
iesaistīts darbu 

veikšanā (amats) 

Vārds, 
uzvārds, 

personas kods 

Profesionālā 
kvalifikācija 

Profesionālā 
apvienība, 
kas izdeva 
sertifikātu 

Sertifikāta 
numurs, 

izdošanas 
datums 

Pieredze 
attiecīgajā 
specialitātē 

(gados) 
1.       

2.       

3       

4.       

       

       

       

       

 

Pielikumā: 

1)sertifikāts _______________ 

2) sertifikāts _______________ 

3) sertifikāts _______________ 

4) sertifikāts _______________ 

 

 

 

Pretendenta pilnvarotās personas paraksts:  ____________________________ 

 

 

 



 

  13 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

 4.pielikums 

 
 

INFORMĀCIJA PAR PRETENDENTA PIESAISTĪTAJIEM APAKŠUZŅĒMĒJIEM 

 

Nosaukums Adrese, tālrunis Kontaktpersona 
Veicamo darbu 

apjoms no kopējā 
apjoma (%) 

Apakšuzņēmējam 
paredzēto darbu 

īss apraksts 

     

     

     

     

 

Pielikumā: 

1)___________ apliecinājums par gatavību piedalīties darbu veikšanā. 

 

 

Pretendenta pilnvarotās personas paraksts:  ____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

  14 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

5.Pielikums 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 
Iepirkuma procedūra Nr. DNP 2016/19 

"Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu 
veikšana ziemā" 

 
1. _____________________ (pretendenta nosaukums)  piedāvā  saskaņā  ar nolikuma prasībām 

veikt sekojošus darbus: 
 

Iepirkuma 
daļa 

 
Darbu nosaukums 

Cena 
 bez PVN 

(EUR) 

1.daļa  Ielu attīrīšana no sniega Dagdas pilsētā 
 

2.daļa 
 Autoceļu attīrīšana no sniega Dagdas novada Andzeļu 
pagastā 

 

3.daļa 
 Autoceļu attīrīšana no sniega Dagdas novada Dagdas 
pagastā 

 

4.daļa 
 Autoceļu attīrīšana no sniega Dagdas novada Ezernieku 
pagastā 

 

5.daļa 
 Autoceļu attīrīšana no sniega Dagdas novada Šķaunes 
pagastā 

 

 
     

2. Darbu izpildes un līguma darbības termiņš: No 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 30.aprīlim. 
 

Vieta, datums 

    Pilnvarotās personas  

    amata nosaukums                     _______________               paraksta atšifrējums 

                                                                             paraksts         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  15 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

 
6.Pielikums   

Dagdas novada pašvaldības ceļu un ielu saraksts 
 

Andzeļu pagasts 

A grupas ceļi 

Ceļa 
Nr. 

Nosaukums No (km) Līdz (km) 
Kopējais 
garums 

Segums Kadastra Nr. 

2-1 Mamonova-Karaļi 0 5,77 5,77 grants 
6044 001 3005 

6044 001 3009 

2-2 Karaļi-Andzeļi 0 6,69 6,69 grants 
6044 003 3001 

6044 005 3004 

2-3 
Artjomovka –Mamoni- 

Usači 
0 4,28 4,28 grants 6044 006 3005 

2-4 Krauļi-Kromani 0 2,71 2,71 grants 6044 004 3003 

2-5 Zigmaņi-Mamoni 0 3,45 3,45 grants 6044 006 3007 

2-6 Andzeļi- Rokoli-Rešetnīki 0 5,57 5,57 grants 
6044 005 3002 

6044 002 3003 

2-7 Rešetnīki-Dukuļi 0 4,53 4,53 grants 6044 002 3002 

2-8 Mihalina-karjers 0 0,65 0,65 grants 6044 002 3002 

2-9 Artjomovka- Krivina 0 3,82 3,82 grants 6044 006 3006 

2-10 Kondraši- Froli 0 2,19 2,19 grants 
6044 006 3008 

6044 004 3004 

2-11 Krivina-Ličmurāni- Obiteļs 0 2,79 2,79 grants 6044 007 3002 

2-12 Andzeļu ciemata apvedceļš 0 1,15 1,15 grants 6044 005 3003 

2-13 Andzeļi- Ežezers 0 0,38 0,38 grants 6044 005 3003 



 

  16 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

2-14 Andzeļi- attīrīšanas iekārtas 0 0,22 0,22 grants 6044 005 3003 

2-15 Kļukušķi- Rokoli 0 1,61 1,61 grants 6044 005 3006 

2-16 Lapi- Klismeti 0 1,00 1,00 grants 6044 004 3002 

2-17 Ruduški- Beitāni 0 2,78 2,78 grants 
6044 001 3007 

6044 001 3012 

2-18 Zigmaņi- Kuiki 0 1,15 1,15 grants 6044 006 3010 

  Kopā A grupa 50,74   

 

 

B grupas ceļi 

Ceļa 
Nr. 

Nosaukums 
No 

(km) 
Līdz 
(km) 

Kopējais 
garums 

Segums Kadastra Nr. 

2-20 Vamžuški- Gostiņi 0 1,00 1,00 grants 6044 001 3005 

2-21 Rokoli-Isakova 0 1,28 1,28 grants 
6044 005 3008 

6044 005 3002 

2-22 Noglas- Bresingova 0 0,83 0,83 grants 6044 001 3006 

2-24 Morozovkas kapu pievedceļš 0 0,69 0,69 grants 6044 006 3055 

2-25 Frolu kapsētas pievedceļš 0 0,36 0,36 grants 6044 006 3009 

2-26 Andzeļi- Kulakova 0 1,42 1,42 grants  

  Kopā B grupa 5,58 Kopā pa pagastu 56,32 

 

 

 

 

 



 

  17 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

Dagdas pagasts 

A grupas ceļi 

Ceļa 
Nr. 

Nosaukums 
No 

(km) 
Līdz 
(km) 

Kopējais 
garums 

Segums Kadastra Nr. 

5-1 Ozoliņi – Dagda  0 0,66 0,66 grants 6054 001 3244 

5-2 Ozoliņi – Sloboda  0 2,67 2,67 grants 6054 001 2242 

5-3 Sloboda – Karjers  0 0,43 0,43 grants 6054 001 3243 

5-4 Ustje – Aprabauci  0 1,01 1,01 grants 6054 005 3169 

5-5 Purpļi – Vecdome  
0 

0,15 

0,15 
1,35 

0,15 

1,2 

melnais/
grants 

6054 004 3263 

5-6 Purpļi – Beitāni  0 4,62 4,62 grants 6054 002 3099 

5-7 Bojāri – Midiši  0 3,01 3,01 grants 6054 003 2098 

5-8 Dižskabarži – Vecdome  
0 

0,4 

0,4 

1,41 

0,4 

1,01 

melnais/
grants 

6054 004 2264 

5-9 Bojāru kapu piebraucamais ceļš 0 1,20 1,20 grants 6054 003 2117 

5-10 Ozoliņi – Komplekss  0 0,20 0,20 grants 6054 005 3217 

5-11 Alženova – Rutki  0 1,91 1,91 grants 
6054 004 0131 

6054 004 3304 

5-12 Zeļļu kapu piebraucamais ceļš 0 0,90 0,90 grants  

  Kopā A grupa 19,37   

 

 

 

 

 



 

  18 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

Ielas 

Ceļa 
Nr. 

Nosaukums 
No 

(km) 
Līdz 
(km) 

Kopējais 
garums 

Brauktuve
s laukums 

Segums Kadastra Nr. 

05-1 Ozoliņu iela 
0 

0,800 
0,800 
1,165 

0,800 
0,365 

5600 
2555 

melnais 
grants 

6054 001 3240 

05-2 Vecdomes iela 0 0,162 0,162 1296 melnais 6054 004 2265 

05-3 Parka iela 
0 

0,100 
0,100 
0,412 

0,100 
0,312 

800 
2496 

melnais
/grants 

6054 001 3241 

05-4 Rēzeknes iela 0 0,069 0,069 552 grants 6054 004 0117 

05-5 Alženovas iela 0 0.412 0.412 2878 melnais 6054 004 0265 

  Kopā ielas 2,220 Kopā pa pagastu 21,590 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  19 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

Ezernieku pagasts 

A grupas ceļi 

Ceļa 
Nr. 

Nosaukums 
No 

(km) 
Līdz 
(km) 

Kopējais 
garums 

Segums Kadastra Nr. 

6-1 Ezernieki-Garaudži 0 1,68 1,68 grants 6056 002 3007 

6-2 Ezernieku ciemata apvedceļš 0 0,61 0,61 grants 6056 004 3014 

6-3 Bērnudārza pievedceļš 
0 

0,08 

0,08 

0,29 

0,08 

0,21 

grants/ 

melnais  
6056 004 3013 

6-4 Ezernieki-Garavatka 0 0.75 0,75 grants 6056 004 3002 

6-5 Ivanovka-Garaudži 0 1,10 1,10 grants  

6-6 Sitņica-Aksjonova 0 0.56 0,56 grants 6056 004 3011 

6-7 Piļori-Andžāni 0 2,32 2,32 grants 6056 003 3003 

6-8 Andžāni-Garaudži 0 1.44 1,44 grants 
6056 004 3012 
6056 003 3002 

6-9 Poholki-Garaudži 0 2,26 2,26 grants 6056 004 3003 

6-10 Poholki-Eisaki-Mortiņi 0 7,14 7,14 grants 
6056 004 3006 
6056 002 3004 

6-11 Šusti-Mortiņi 0 0,99 0,99 grants 6056 002 3006 

6-12 Šusti-Dubovka 0 1,55 1,55 grants 
6056 001 3001 
6056 002 3010 

6-13 Šusti-Makeiki 0 2,57 2,57 grants 
6056 002 3005 
6056 002 3008 

6-14 Makeiki-Zeļonka 0 1,98 1,98 grants 6056 004 3007 

6-15 Juguļi-Vaišļi 0 1,57 1,57 grants 6056 002 3003 

6-16 Patmaļnīki-Vaišļi 0 1,87 1,87 grants 6056 001 3004 
6056 002 3009 



 

  20 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

6056 002 3001 

6-17 Šusti-Patmaļnīki 0 1.72 1,72 grants 
6056 001 3005 
6056 002 3002 

6-18 Pontogi-Zeļonka 0 1,68 1,68 grants 6056 005 3001 

6-19 Egļova-Primisļi 0 3,81 3,81 grants 6056 005 3002 

6-20 Egļovas kapsētas pievedceļš 0 0,57 0,57 grants 6056 005 3002 

6-21 Primisļi-Žogotova 0 0.73 0,73 grants 6056 005 3003 

6-22 Primisļi-Ludzglova 0 2,67 2,67 grants 
6056 005 3004 
6056 008 3001 

6-23 Zaščirinu kapu pievedceļš 0 0,22 0,22 grants  

6-24 Bukmuiža-Jurkova 0 1.51 1,51 grants 
6056 004 3001 
6056 004 3010 

6-25 Altinīki-Essenmuiža 0 1.45 1,45 grants  

6-26 Altinīki-Zeņkova 0 2.21 2,21 grants 
6056 006 3003 

6056 007 3004 

6-27 Altinīki-Ostrovļani 0 4,20 4,20 grants 
6056 006 3001 

6056 006 3002 

6-28 Vaivodu kapu pievedceļš 0 0.27 0.27 grants 6056 007 0222 

6-29 Zeņkova-Sitņica 0 2,63 2,63 grants 6056 007 3001 

6-30 Jurkova-Madaras 0 0,09 0,09 grants 6056 004 3009 

6-48 Ezernieku skolai ievedceļš 0 0,33 0,33 melnais  

  Kopā A grupa 52,77   

 

 



 

  21 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

B grupas ceļi 

 

Ceļa 
Nr. 

Nosaukums 
No 

(km) 
Līdz 
(km) 

Kopējais 
garums 

Segums Kadastra Nr. 

6-31 Udrija-Platači 0 1,62 1,62 grants 6056 003 3005 

6-32 Basaligi-Šustiki 0 1.56 1.56 grants  

6-33 Juguļi-Gostiņi 0 1.92 1.92 grants 6056 001 3003 

6-34 Pontogi-Cvikļi 0 2,80 2,80 grants 
6056 005 3006 
6056 007 3002 

6-35 M.Žogotova-Pustoška 0 4,30 4,30 grants 
6056 005 3005 
6056 007 3003 
6056 008 3037 

6-36 
Jaundomes muižas piebraucamais 

ceļš 
0 0.33 0.33 grants 6056 006 0020 

  Kopā B grupa 12,53   

 

C grupas ceļi 

Ceļa 
Nr. 

Nosaukums 
No 

(km) 
Līdz 
(km) 

Kopējais 
garums 

Segums Kadastra Nr. 

6-37 Ivanovka-Jaunpūpoli 
0.00 

1,00 

1,00 

1,24 

1.00 

0.24 

grants/ 

melnais 

6056 004 3008 

6056 004 3005 

6-38 Udrijas kapu piebraucamais ceļš 0 0,35 0,35 grants  

6-39 Udrija-Dubovka 0 1,36 1,36 grants 6056 003 3004 

6-40 Andžāni-Lubgaņi-Gostiņi 0 5,98 5,98 grants 

6056 003 3001 
6056 001 3007 
6056 001 3002 
6056 001 3006 

6-41 Aksjonova-Basaligi 0 0,90 0,90 grants 6056 004 3004 



 

  22 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

6-42 Novomisļi-Rukši 0 0.82 0.82 grants 6056 006 3004 

6-43 Ruskuļova-Noviki 0 1.36 1.36 grants 6056 009 3005 

6-44 Ruskuļova-Rukši 0 1.46 1.46 grants 6056 009 3002 

6-45 L.Tiršova-M.Tiršova 0 1,16 1,16 grants 6056 009 3004 

6-46 L.Tiršova-Noviki 0 1,14 1,14 grants 6056 009 3003 

6-47 Rukši-L.Tiršova 0 3,68 3,68 grants 
6056 006 2003 
6056 009 3001 

  Kopā C grupa 19,45 Kopā pa pagastu 84,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  23 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

Šķaunes pagasts 

A grupas ceļi 

Ceļa 
Nr. 

Nosaukums 
No 

(km) 
Līdz 
(km) 

Kopējais 
garums 

Segums Kadastra Nr. 

10-1 Zamšoviki-Zeiļeva-Novički 0 7,51 7.51 grants 
6092 005 3151 
6092 002 3071 

10-2 Krasnopole-Malcāni 0 4,95 4.95 grants 6092 004 3122 

10-3 Līvānu māju pievedceļš 0 0,70 0.70 grants 6092 006 3378 

10-4 Katlumāja-bērnudārzs 0 0,57 0.57 melnais 

6092 006 3403 
6092 006 0326 
6092 006 0325 
6092 006 0328 
6092 006 0135 
6092 006 0435 

10-5 Šķaunes skolas pievedceļš 0 0,10 0.10 grants 6092 006 3376 

10-6 Bērnudārza pievedceļš 0 0,31 0.31 grants 6092 006 3389 

10-7 Feldšeru punkta pievedceļš 0 0,09 0.09 melnais 6092 006 3323 

10-8 Krasnopole-Ostrovski-Brici 0 3,95 3.95 grants 
6092 004 3076 
6092 001 3108 

10-9 Borkuici-Senči 0 1,95 1,95 grants  

10-10 Svariņu ceļš-Patmaļi 0 3,03 3.03 grants 
6092 006 3379 
6092 006 3301 

  Kopā A grupa 23,16   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  24 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

B grupas ceļi 

Ceļa 
Nr. 

Nosaukums 
No 

(km) 
Līdz 
(km) 

Kopējais 
garums 

Segums Kadastra Nr. 

10-11 Vujenki-Mači-Kožanki 0 3.73 3.73 grants 6092 005 3150 

10-12 Mači-Tīmaņi 0 1.60 1.60 grants 6092 005 3218 

10-13 Muižnieki-Mazie Brici 0 0.47 0.47 grants 6092 001 0168 

10-14 Borkuici-Rīts 0 0.85 0.85 grants 6092 006 3388 

  Kopā B grupa 6,65   

 

C grupas ceļi 

Ceļa 
Nr. 

Nosaukums 
No 

(km) 
Līdz 
(km) 

Kopējais 
garums 

Segums Kadastra Nr. 

10-15 Malcāni-Malcānu kapi 0 0.77 0.77 grants 6092 004 0133 

10-16 Šķaune-Poliščina 0 2.30 2.30 grants 6092 006 3302 

10-17 Landskorona -Valsts mežs  0 2.01 2.01 grants 6092 006 3304 

10-18 Landskorona-attīrīšanas iekārtas 0 1.48 1.48 grants 6092 006 3303 

10-19 Viensētas “Apsītes” pievedceļš 0 0.14 0.14 grants 6092 006 3377 

10-20 Malcāni-Rubuļu kapi 0 1.15 1.15 grants 6092 004 0064 

10-21 Oļšaniki-Mazurovas kapi 0 1.39 1.39 grants  

10-22 Peickovo-viensēta Lapsiņas 0 1.15 1.15 grants  

10-23 Novički-Davidenki 0 1,62 1,62 grants  

10-24 Zeiļova-viensēta Liepas 0 1.18 1.18 grants  

10-25 Muižnieku kapsētas pievedceļš 0 0.07 0.07 grants  

10-26 Kovaļku kapsētas pievedceļš 0 0.22 0.22 grants  

10-27 Zeiļevas kapsētas pievedceļš 0 0.13 0.13 grants  

10-28 Viensētas Kraujas pievedceļš 0 0,72 0,72 grants  

10-29 Kiseļova-Rubuļi 0 0.70 0.70 grants  

10-30 Novički-Zlidniki 0 1.94 1.94 grants  

10-31 Viensētas Grāvīši pievedceļš 0 0.41 0.41 grants 6092 006 3291 

10-32 Muižnieki-viensēta Valodzes 0 0.70 0.70 grants  

10-33 Muižnieki-viensēta Dīķi 0 0.28 0.28 grants  

10-34 Šķaunes kapsētas pievedceļš 0 0.10 0.10 grants 6092 006 0307 

  Kopā C grupa 18,46 Kopā pa pagastu 48,27 

 

 



 

  25 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

Dagdas pilsēta 

Ielas 

Ceļa 
Nr. 

Nosaukums 
No 

(km) 
Līdz 
(km) 

Kopējais 
garums 

Brauktuve
s laukums 

Segums Kadastra Nr. 

11-1 Alejas 0 1,549 1,549 16206 melnais 
6009 001 3003 
6009 001 3030 
6054 001 0240 

11-2 Alejas šķērsiela 0 0,113 0,113 452 melnais 6009 001 3043 

11-3 Asūnes 0 1,132 1,132 7507 melnais 

6009 001 3011 
6009 002 3012 
6009 002 3050 
6009 002 3052 

11-4 Asūnes šķērsiela 0 0.187 0.187 619 melnais 
6009 001 3027 
6009 002 3028 

11-5 Amatnieku 0 0,117 0,117 468 melnais 6009 002 3055 

11-6 Brīvības 
0 

0,350 
0,350 
1,564 

0,350 
1,214 

1430  
6091 

grants 
melnais 

6009 001 3006 
6009 002 3044 
6009 002 3048 
6009 002 3049 

11-7 Dārza 0 0.441 0.441 2069 melnais 6009 002 3035 

11-8 Daugavpils 0 1,559 1,559 13310 melnais 

6009 001 3001 
6009 002 3002 
6009 002 3053 
6054 004 0262 

11-9 Dīķu 
0 

0,044 
0,044 
0,094 

0,044 
0,050 

132  
150 

melnais 
grants 

6009 001 3021 

11-10 Ezera 
0 

0,120 
0,120 
0,255 

0,120  
0,135 

564 
607 

melnais 
grants 

6009 001 3029 
6009 002 3030 

11-11 Ezermalas 
0 

0,445 
0,445
0,837 

0,445 
0,392 

1558 
1372 

grants 
melnais  

6009 002 3031 

11-12 Jaunatnes 0 0,442 0,442 2601 melnais 
6009 001 3010 
6009 001 3033 

11-13 Jelgavas 0 0.278 0.278 1387 melnais 6009 002 3032 

11-14 Kalnu 0 0.387 0.387 1271 melnais 6009 002 3033 

11-15 Kalnu šķērsiela 
0 

0,155 
0.155 
0,445 

0.155 
0,290 

563 
1053 

melnais 
grants 

6009 002 3034 

11-16 Krasta 0 0.081 0,081 276 melnais  6009 002 3039 

11-17 Lāčplēša 
0 

0,370 
0,370 
0,596 

0,370 
0,226 

2212 
1351 

melnais 
grants 

6009 001 3008 
6009 001 3032 

11-18 Liepājas 0 1,437 1,437 9174 melnais 
6009 001 3004 
6009 001 3031 



 

  26 Dagdas novada pašvaldības ielu un autoceļu  uzturēšanas darbu veikšana ziemā 

 

 

6009 002 3005 

11-19 Lubānas 
0 

0.017 
0.017 
0,442 

0,017 
0,425 

87 
1488 

melnais 
grants 

6009 002 3056 

11-20 Ludzas 0 0.165 0.165 495 grants 6009 001 3007 

11-21 Māras 
0 

0,645 
0.645 
0,740 

0.645 
0,095 

2870 
380 

melnais
grants 

6009 001 3038 
6009 001 3040 
6009 002 3041 
6009 002 3046 

11-22 Meža 0 0.166 0.166 580 grants 6009 002 3038 

11-23 Mičurina 0 0.580 0.580 3626 melnais 

6009 001 3041 
6009 001 3016 
6009 002 3017 
6009 002 3045 

11-24 Pļavu 0 0,832 0,832 5653 melnais 6009 002 3036 

11-25 Pasta 
0 

1,215 
1,215 
1,704 

1,215 
0.489 

6313  
3912 

melnais 
grants 

6009 001 3013 
6009 001 3036 
6009 002 3014 

11-26 Parka 0 0.167 0.167 728 melnais 6009 002 3047 

11-27 Parka šķērsiela 0 0.140 0.140 560 grants 6009 002 3054 

11-28 Rēzeknes 
0 

0.148 
0.148 
0,558 

0.148 
0.410 

777 
1636 

melnais 
grants 

6009 001 3025 
6009 002 3026 

11-29 Rīgas 0 0.183 0.183 1263 melnais 
6009 001 3018 
6009 001 3034 

11-30 Skolas 0 0.200 0.200 1387 melnais 6009 001 3022 

11-31 Tirdzniecības šķērsiela 0 0.069 0.069 587 melnais 6009 001 3024 

11-31 Tirgus 0 0.801 0.801 3973 melnais 6009 001 3009 

11-33 Torņa 0 0.110 0.110 448 melnais 6009 001 3037 

11-34 Upes 0 0.217 0.217 1026 melnais 
6009 001 3019 
6009 001 3020 

11-35 Zaļā 0 0.294 0.294 882 grants 6009 002 3037 

11-36 Ziedu 0 0.126 0.126 587 melnais 6009 001 3015 

  Kopā ielas 19,008 t.sk. ar melno segumu 15,328 km 

 

 

 


